
segunda-feira, 26 de julho de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00757 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 
 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 059/2021 
Pregão Presencial nº 016/2021 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: CONSTRUTORA FORTE NORDESTE EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ nº 27.662.142/0001-70, com sede na com endereço comercial Avenida Princesa 
Isabel, Nº 395, Edif. Itabuna Trade Center; andar;4; sala 401, Itabuna – Bahia, CEP: 45.607-003 
OBJETO:  Contratação de empresa para a prestação de serviços de horas de máquinas, para 
atendimento as demandas das Secretarias de Transporte e Estradas e da Secretaria de Obras e 
Infraestrutura  deste Município. 
Nº DO CONTRATO: Nº 059/2021 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2021 
VALOR GLOBAL: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) 
DATA DO CONTRATO: 02 de Junho de 2021 
MODALIDADE: Pregão Presencial nº 016/2021 
Caatiba – Bahia, 02 de Junho de 2021. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5EE1A5E3E00389AD1D12203F364F7629


		2021-07-26T10:22:02-0300




